
KDO JSMEI N V E S T I Č N Í  S K U P I N A  Z Í T Ř K A

Jsme pevnou základnou pro každý lidský talent, 
který dokáže ovlivnit svět okolo nás – pozitivně 

a dlouhodobě. Naším posláním je posílit hodnotu 
inovativních projektů a firem utvářejících 

udržitelnou budoucnost.



OKRUHYS T R AT E G I C K É  O B L A S T I

T E C H N O LO G I E

I N OVAC E

Z E M Ě D Ě L S T V Í

S LU Ž BY

D E V E LO P M E N T

Věnujeme se oblastem se silným potenciálem růstu, schopným přinášet 
benefity našim investorům i celé společnosti.

Soustředíme se na mimořádná technologická řešení, která umožňují naplno 
využít znalostní i finanční síly naší skupiny a přejít do světového byznysu. Naše 
cíle jsou vždy ty nejvyšší.

Pomáháme výjimečným lidem nastartovat potenciál, který v sobě nesou jejich 
pozoruhodné inovace. Naším úkolem je přeměnit tyto nápady ve špičkové 
produkty a služby s mezinárodním dosahem.

Značnou část našich znalostí a zkušeností investujeme do nových přístupů 
k využití hospodářské půdy, pěstování plodin či chovu zvířat. Naším cílem není 
jen uspokojení základních lidských potřeb. Vyhledáváme zejména takové 
projekty, které respektují život v celé jeho šíři.

Odvětví moderních služeb je pro skupinu GFF jedním z primárních cílů. 
Efektivní služby totiž vytváří pevnou základnu pro naše ostatní investiční 
segmenty, přičemž dokáží převratně urychlit jejich vývoj a zajistit jim 
exponenciální růst.

Důležitým parametrem současného developmentu se stává nízká energetická 
náročnost, popř. úplná soběstačnost budov. V GFF věříme, že tyto nové 
parametry mají velkou užitnou hodnotu pro celou společnost.



ÚSPĚCHY

INVESTICE

G F F  V  Č Í S L E C H

V Y U Ž I T Í  P R O S T Ř E D K Ů

400 mil. Kč 1,8 mld. Kč
O B R AT

200+ 12
Z A M Ě S T N A N C Ů 

V  I N V E S T I Č N Í  S K U P I N Ě  G F F
S TÁT Ů

S O U Č E T  N A Š I C H  A K T I V 
S P O L E Č N O S T Í

Prostředky se využijí na nákup pozemků a budov, ale také 
technologií a vybavení pro aquaponické farmy, které stavíme 
v České republice ve spolupráci s Future Farming (Heršpice, 

Přerov nad Labem a Letonice).

Díky těmto prostředkům budeme rovněž moci provozovat 
výzkum, nakoupit násadu a krmení pro ryby, sadbu zeleniny 

a jiné. Také z nich uhradíme provozní náklady (elektřina, plyn, 
voda) a zajistíme personál.



INFORMACEE M I T E N T

S P O L E Č N O S T

P Ř E DÁ N Í  Z A KO U P E N ÝC H  D LU H O P I S Ů

S Í D LO

I Č O

S P I S OVÁ  Z N AČ K A

GFF Private II s.r.o., zastoupená Ondřejem 
Bartošem, jednatelem

Do 15 pracovních dnů od připsání emisního kurzu na účet emitenta a zároveň 
od uzavření Smlouvy o úpisu.

Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno

108 70 059

C 123338 vedená u Krajského
soudu v Brně

NÁZEV DLUHOPISŮ

ÚROKOVÝ VÝNOS

ZÁKLADNÍ OBJEM EMISE

FREKVENCE VYPLÁCENÍ ÚROKŮ

PODOBA DLUHOPISŮ
GFF Aquaponics 4/23/3

Pevná úroková sazba 9,5 % ročně

11 500 000 Kč

DATUM EMISE DATUM SPLATNOSTI EMISE
1. 4. 2023 30. 9. 2026

NOMINÁLNÍ HODNOTA
JEDNOHO DLUHOPISU

1 000 Kč

Čtvrtletně

Listinné cenné papíry

V01
www.gffgroup.cz

Farma Brno Heršpice Farma Letonice Farma Přerov nad Labem


